

Manufacturers of :
AUTOMOTIVE HALOGEN, INCANDESCENT, LED LAMPS & HOUSE LED LAMPS
329, Avior Nirmal Galaxy, Near Deep Mandir Cinema,
L.B.S. Marg, Mulund (W), Mumbai - 400 080. India
☎ : +91 22 2565 1355 🌐 : www.uravilamps.com ✉ : info@uravilamps.com
CIN : L - 31500 MH 2004 PLC 145760



An IATF 16949:2016 Certified Organization

Date: - April 20, 2024

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051

To,
BSE Limited.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

NSE Symbol: URAVI

Scrip Code: 543930

Subject:- Newspaper Advertisement of Corrigendum to the Postal Ballot Notice dated April 17, 2024

Reference: - Our earlier Intimation dated April 19, 2024

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the extract of Newspaper Advertisement regarding corrigendum to Postal Ballot notice dated April 17,2024 published in following newspaper:-


1. Business Standard
2. Navakal

Kindly take this information on your records and acknowledge the receipt.

Thanking You.
Yours faithfully,

For and on behalf of
Uravi T and Wedge Lamps Limited

Kaushik Damji Gada
Whole-time Director & CFO
DIN: 00515876
Place: Mumbai



URAVI T AND WEDGE LAMPS LIMITED
CIN: L31500MH2004PLC145760

Address : Shop No. 329, Avior, Nirmal Galaxy, L. B. S. Marg, Mulund (W), Mumbai-400 080 INDIA
Tel. No. : +91 22 2565 1355, Email id :- info@uravilamps.com, Website :- www.uravilamps.com

CORRIGENDUM TO THE POSTAL BALLOT NOTICE DATED 15th APRIL, 2024

To,

The Shareholders of URAVI T and Wedge Lamps Limited.

Uravi T and Wedge Lamps Limited ("Company") had issued a Postal Ballot Notice dated 15th April, 2024 together with the explanatory statement to the shareholders of the Company, pursuant to the provisions of Section 110 read with Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, (including any statutory modification or re-enactment thereof, for the time being in force), Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) and other applicable laws and regulations, for seeking approval of shareholders of the Company by way of special resolutions through remote voting by way of postal ballot process.

This corrigendum is being issued in continuation of the postal ballot notice dated 15th April, 2024 to the shareholders of the Company to provide altered details in the explanatory statement of the said postal ballot notice.

The Existing content shall stand replaced with the following content:

- The offer price of the equity share warrant was erroneously disclosed as ₹ 300/- (Rs. three hundred only) in the resolution and the explanatory statement of the said postal ballot notice. The revised 'minimum issue price' / 'issue price' of the said equity share warrants will be ₹ 330/- (Rs. Three Hundred and Thirty Only).
- Point No. 2 will be read as Up to 15,00,000 Warrants, convertible into 15,00,000 equity shares of face value of ₹ 10/- each, to be issued at a minimum issue price of INR 330/- per Share Warrant (including premium of INR 320 on face value) ("Minimum Issue Price").
- Point No. 3 will be read as, "The per share warrant price is determined on the basis of the valuation report received from the registered valuer, ValuGenius Advisors LLP, in accordance with the provisions of Chapter V of SEBI (ICDR) Regulations, 2018".
The Issue Price is higher than the floor price prescribed under Reg. 164 of SEBI (ICDR) Regulations.
- The revised aggregate amount of consideration will also be revised to ₹ 49,50,00,000 (Rs. forty-nine crore fifty lakhs only) from ₹ 45,00,00,000 (Rs. forty-five crore only).
- Point No. 4 will of the explanatory statement 'Name of the registered valuer' will be revised to ValuGenius Advisors LLP, Registered Valuer Entity IIBI Registration No. IIBI/RVE/07/2023/197, Address : 401, Purva Plaza, opp. Adani Electricity, Shimpoli Road, Borivali West, Mumbai-400 092
Email : jainam@ValuGenius.in.

The same will also be available on the website of the Company at, <http://www.uravilamps.com>, National Securities Depository Limited at www.evoting.nsdl.com and on the websites of the Stock Exchanges i. e. BSE Limited at <http://www.bseindia.com> and National Stock Exchange Limited at www.nseindia.com.

This corrigendum should be read in continuation of and in conjunction with the said Postal Ballot notice. All other contents of the said notice, save and except as amended / modified by this Corrigendum, shall remain unchanged.

FOR URAVI T AND WEDGE LAMPS LIMITED
sd/-
Niraj Damji Gada
Managing Director & CEO
DIN: 00515932

Date : 20 April, 2024
Place : Mumbai

Rameshwar Media





उरवी टी अॅण्ड वेज लॅम्प्स लिमिटेड

सीआयएन: L31500MH2004PLC145760

नोंद. कार्या: दुकान क्र. ३२९ अहिल्लार, निर्मल गॅलरी, ला.ब.शा. मार्ग, मुंबई (प.), मुंबई-४०००८० भारत
दूर. क्र.: +९१ २२ २५६९ १३५५, वेबसाईट: www.uravilamps.com; ईमेल: info@uravilamps.com

दिनांक १५ एप्रिल, २०२४ रोजीच्या टपाली मतदानाची सूचनेचे शुद्धीपत्रक

प्रति,
उरवी टी अॅण्ड वेज लॅम्प्स लिमिटेडचे भागधारक.
उरवी टी अॅण्ड वेज लॅम्प्स लिमिटेड ("कंपनी") यांनी टपाली मतदान प्रक्रियेद्वारे दूरस्थ ईमेलद्वारे विशेष ठरावांच्या मागे कंपनीच्या भागधारकांनी मंजुरी मिळविण्याकरिता कंपन्यांच्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियमन, २०१४च्या नियम २२ (सध्या लागू असलेले कोणतेही वैधानिक बदल किंवा पुन्हा लागू झालेले कायदे समाविष्ट), सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्ड ऑन जनरल मिटिंग्स (एसएस-२) आणि इतर लागू कायदे आणि विनियमन यांसह वाचवण्याच्या कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ आणि इतर लागू तरतुदी, जर असल्यास, सह वाचवण्याच्या कलम ११० च्या तरतुदीच्या अनुषंगाने, कंपनीच्या भागधारकांना स्पष्टीकरणालाक निवेदनानसह दिनांक १५ एप्रिल, २०२४ रोजी टपाली मतदान सूचना पारित केली होती.

कंपनीच्या भागधारकांना सदर टपाली मतदान सूचनेच्या स्पष्टीकरणालाक निवेदनमध्ये बदललेले तपशील देण्याकरिता कंपनीच्या भागधारकांना दिलेल्या दिनांक १५ एप्रिल, २०२४ रोजीच्या टपाली मतदान सूचनेस जोडून सदर शुद्धीपत्रक पारित करण्यात येत आहे.

विद्यमान मजकूर खालील मजकुरासह बदलण्यात आला आहे:

- ह्युमिटी शेअर वॉलंटरी प्रस्तावित किंमत ठराव आणि सदर टपाली मतदान सूचनेच्या स्पष्टीकरणालाक निवेदनमध्ये सुमीने ₹३००/- (रुपये तीसशे मात्र) दर्शविण्यात आली होती. सदर ह्युमिटी शेअर वॉलंटरी सुधारित "किमान इश्यू किंमत" / "इश्यू किंमत" ₹३२०/- (रुपये तीसशे मात्र) असेल.
- मुद्दा क्र. २, दर्शनी मूल्या ₹१०/- प्रत्येकीचे १५,००,००० इक्विटी समभागांमध्ये बदलण्यायोग्य १५,००,००० पर्यंत वॉलंट्स, किमान इश्यू किंमत भारतीय रुपये ३२०/- प्रति शेअर वॉलंट (दर्शनी मूल्या भारतीय रुपये ३२० या प्रिमियम समाविष्ट) ("किमान इश्यू किंमत") या किमतीस पारित करावे असे वाचवा.
- मुद्दा क्र. ३, "प्रति शेअर वॉलंट किंमत सेबी (आयसीडीआर) नियमन, २०१८ च्या प्रकरणा V च्या तरतुदीच्या अनुषंगाने, नॉनपीयूट मूल्यांकनकर्ता डॉ. लुईसिअस अँड पार्टनर्स एलएलपी यांच्याकडून प्राप्त मूल्यांकन अहवालाच्या आधारे निश्चित करण्यात आली" असे वाचवा.

इश्यू किंमत सेबी (आयसीडीआर) विनियमनाच्या नोंद. १६४ अन्वये विहित फोअर किमतीपेक्षा जास्त आहे.

• मोबदल्याची सुधारित एकूण रक्कम देखील ₹४५,००,००,००० (रुपये पंधराव्हीस कोटी मात्र) वरून ₹४९,५०,००,००० (रुपये एकोपन्नास कोटी पन्नास लाख मात्र) एवढी सुधारित करण्यात आली.

• स्पष्टीकरणालाक निवेदनाचा मुद्दा क्र. ४ "नॉनपीयूट मूल्यांकनकर्त्याचे नाव" डॉ. लुईसिअस अँड पार्टनर्स एलएलपी, नॉनपीयूट मूल्यांकनकर्ता कंपनी आयबीबीआय नॉनपीयूटिंग क्र. IBBI/RVE/07/2023/197, पत्ता: ४०१, पूर्ण पद्म, अदानी इलेक्ट्रिसिटीस्मोर, सिंगोली रोड, बोरीवली पश्चिम, मुंबई-४०० ०९२ ईमेल: jainam@ValuGenius.in असे सुधारित करण्यात येईल.

हे सर्व कंपनीची वेबसाईट <https://www.uravilamps.com>, नॅशनल व्हॉलंटरीटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड www.evoting.nsdl.com आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईट्स म्हणजेच बीएसई लिमिटेड <http://www.bseindia.com> आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड www.nseindia.com वर देखील उपलब्ध असेल.

सदर शुद्धीपत्रक हे सदर टपाली मतदान सूचनेच्या पुढे आणि त्याच्याशी संलग्नितरित्या वाचवण्याचे आहे. सदर सूचनेमधील इतर सर्व मजकूर, सदर शुद्धीपत्रकाद्वारे सुधारित / बदललेल्यासह आणि त्या व्यतिरिक्त, मध्ये कोणताही बदल नाही.

उरवी टी अॅण्ड वेज लॅम्प्स लिमिटेड करिता

सही/-

निरज दामजी माव

व्यवस्थापकीय संचालक आणि सीईओ

सीआयएन: ००५१५९३२

दिनांक: २० एप्रिल, २०२४

ठिकाण: मुंबई